
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Odbiorowej zadań inwestycyjnych Gminy 
Jedlina-Zdrój oraz pracy tej Komisji. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 725 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 63/2017 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 września 2017 r. w sprawie 
powołania Komisji Odbiorowej zadań inwestycyjnych Gminy Jedlina-Zdrój oraz pracy tej Komisji, zmienia się 
§ 1, który otrzymuje brzmienie:  ”§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową (zwaną dalej komisją) zadań 
inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Jedlina-Zdrój, w składzie: 

1) Ilona Bujalska - przewodniczący komisji, 

2) Iwona Łukasik – zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Grzegorz Warszczuk - zastępca przewodniczącego komisji, 

4) Marta Oniszko-Kielar - członek komisji, 

5) Marta Kielar  - członek komisji, 

6) Piotr Wojnowski - członek komisji, 

7) Mariusz Płonka - członek komisji.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C1F9D21-1F37-4B57-AA8B-31966F124C64. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 725 z późn. zm.) do obowiązków inwestora należy zorganizowanie procesu budowy,                    

z uwzględnieniem zawartych w przepisach zasad bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,                               

a w szczególności zapewnienie: wykonania i odbioru robót budowlanych. Ze względu na 

aktualizację składu komisji zmianie ulega Zarządzenie Nr 63/2017 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 29 września 2017 r. w sprawie powołania Komisji Odbiorowej zadań inwestycyjnych Gminy 

Jedlina-Zdrój oraz pracy tej Komisji ze zm. W związku z powyższym sporządzenie niniejszego 

zarządzenia uważa się za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C1F9D21-1F37-4B57-AA8B-31966F124C64. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/hipertekst/16796118_art%2818%29_1?pit=2017-09-28

	ZARZĄDZENIE NR 68/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


